

No.8073 助六(並巻&稲荷) (0901193)

材料名	原材料	添加物	特定原材料	特定原材料に準ずるもの
助六寿司(エスアル)	酢飯、味付油揚、卵焼、高野豆腐、干瓢、胡瓜、椎茸、おぼろ、ごま、海苔	調味料(アミノ酸等)、酸味料、加工澱粉、着色料(カラメル、アナトー、コチニール)、グリシン、リン酸Na、pH調整剤、凝固剤	小麦、卵	ごま、大豆

アレルギー表示対象項目	
特定原材料	小麦、卵
特定原材料に準ずるもの	ごま、大豆